
事務所移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

このたび弊社は 下記の通り移転し 来る 10月 3日（月）より新事務所において営業を開始

する運びとなりましたのでご案内申し上げます

敬具

2022年 9月吉日

ソシアテック株式会社

代表取締役 片山栄二

記

■新事業所住所

〒520-1522

滋賀県高島市新旭町新庄 487-1

TEL 0740-20-4316

※電話番号に変更はありません

営業開始日 2022年 10月 3（月）

※現所在地での業務につきましては、2022年 9月 30日をもって終了させて頂きます。

移転先地図

広域図 拡大図


